
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Křivohlávek Dominik
Téma: Informační systém podporující organizaci festivalu (id 22680)
Vedoucí: Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce se zabývá modernizací existujícího informačního systému postaveného na CMS Drupal a je tedy

kompilačního charakteru. Student se zápalem přistoupil k modernizaci uživatelského rozhraní, ale také k řešení
dlouhé řady nekompatibilit kvůli přechodu z Drupal verze 7 and verzi 8.

2. Práce s literaturou
 Bylo nutné nejen nastudovat rozdíly mezi různými CMS systémy, ale především se zorientovat ve velkém množství

existujících modulů Drupalu a také se zorientovat v komunitě, kvůli sledování pravděpodobného vývoje a údržbě
při volbě konkrétních modulů.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita studenta byla příkladná. Většinou pracoval samostatně, ale u všech relevantních rozhodnutí přišel

s možnými řešeními, která jsme diskutovali.
4. Aktivita při dokončování
 Text byl konzultován v několik fázích dostatečně dopředu před oficiálními termíny, což umožnilo velmi detailní

diskuzi k textu a některým jeho náročnějším posážím. Stejně tak došlo k několika iteracím vývoje informačního
systému, takže je výsledkem dobře odladěný systém.

5. Publikační činnost, ocenění
 Není známo. Informační systém je připraven k nasazení, ale zbývá dořešit migraci dat z původního systému.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Se studentem se velmi dobře komunikovalo, svá řešení dokázal vždy velmi dobře odůvodnit a výsledný systém je

nejen funkční, ale i dobře odladěný pro potřeby zadavatele.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 22. června 2020

 Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

